Директору

АНО ДПО «Авиационный учебно-      методический центр «Сибирская Авиабаза»
                                                                       Балябкину С.А.
                                                                       от  _____________________________________
_______________________________________
                                                                                                (ФИО полностью)

проживающего по адресу:

________________________________________

________________________________________
тел. _____________________________________

E-mail_____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня слушателем АНО ДПО «Авиационный учебно-методический центр «Сибирская Авиабаза» по дополнительной профессиональной программе:  __________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

О себе сообщаю следующее:
Образование (уровень, наименование учебного заведения, специальность, год окончания) _________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

Место работы, должность___________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на право образовательной деятельности, сертификатом АУЦ, Правилами внутреннего распорядка слушателей, программой «_______________________________________________________________________________)» ознакомлен(а).

Согласен(а) на сбор и обработку своих персональных данных.

«____» _____________  20___ г.
 Подпись _____________/___________________/